
 
 
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 070 

e-mail: siftova@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 
 

 
 
 
Věc: Zveřejnění informace o návrhu koncepce „Strategie regionálního rozvoje ČR na období 2014 - 2020“ 

(dále jen „návrh koncepce“) 
 
 Dne 1. března 2013 obdržel Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví „návrh 
koncepce“, který zaslalo Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí, Vršovická 65, 
100 10 Praha 10 – Vršovice v souladu s §10f odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
 Oznamujeme, že do „návrhu koncepce“ lze nahlédnout, činit si výpisy či kopie na adrese: Krajský úřad – Jihočeský 
kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, pracoviště ul. B. Němcové 49/3 č. dveří 231 v pondělí a ve 
středu v době od 8.00 do 16.30 hodin nebo v ostatní pracovní dny po telefonické dohodě. Dále lze do „návrhu 
koncepce“ nahlédnout v Informačním systému SEA (http://eia.cenia.cz/sea/koncepce/prehled.php), kód 
koncepce MZP133K. 
 
 Podle § 10f odst. 5 citovaného zákona může každý zaslat své písemné vyjádření ve lhůtě nejpozději do 5 dnů ode 
dne konání veřejného projednání „návrhu koncepce“. Podle § 10f odst. 4 zákona nemůže být veřejné projednání 
konáno dříve než po uplynutí 30 dnů ode dne předložení „návrhu koncepce“ příslušnému úřadu, tzn. nesmí být 
konáno dříve než 20. 3. 2013. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a IPPC 
však doporučuje předkladateli termín konání veřejného projednání stanovit nejdříve ve lhůtě 30 dnů ode dne 
zveřejnění „návrhu koncepce“ v Informačním systému SEA, tedy nejdříve dne 2. 4. 2013. Každý může zaslat své 
písemné vyjádření na adresu: Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a IPPC, 
Vršovická 65, 100 10 Praha 10 – Vršovice které je u této koncepce v souladu § 21 ods. f) zákona příslušným 
úřadem k posuzování vlivů na životní prostředí. 

 
. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Černý   
vedoucí odboru životního prostředí,  
zemědělství a lesnictví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obdrží:  
Kancelář ředitele úřadu, odd. organizační  
(se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů)  

 

č.j.: KUJCK 11305/2013/OZZL/2 
sp.zn.: OZZL 11302/2013/jasif  

 

 datum: 7. 3. 2013  vyřizuje: Ing. Jana Šiftová  telefon: 386 720 734 

http://eia.cenia.cz/sea/koncepce/prehled.php


 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-mail: siftova@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

 
Stránka 2 

 

 
 
  


